



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 46/ 480 /2017

Wrocław, dnia 23.08.2017 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa leków p/grzybiczych i antybiotyków”.

Znak sprawy: Szp/FZ – 46/2017

Dotyczy pakietów:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zamianę fiołki na ampułki.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampulko-strzykawkę?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zmianę fiołki lub ampułki na ampulko-strzykawkę.

Pytanie nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania. Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania. Należy wycenić pełne opakowania i przeliczyć do pełnego opakowania w następujący sposób

- jeżeli wartość „po przecinku” $\leq 0,5$ to zaokrąglamy „ w dół”,

- jeżeli wartość „po przecinku” $> 0,5$ to zaokrąglamy „ w górę”

Pytanie nr 5 -

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w innej gramaturze, pod warunkiem, że podana wielkość nie istnieje.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatejnej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź nr 6

W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu nie wyceniamy danej pozycji (cena 00 i wartość 00) i podajemy informację pod pakietem (brak produkcji).

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 9.1.1 z 1% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 9.1.1 wzoru umowy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 9.1.3 z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 9.1.3 wzoru umowy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopisze w par. 12.1.2 in fine zdanie: „Wymóg korygowania ceny nie ma zastosowania, jeśli cena oferowana przez Wykonawcę jest niższa, niż cena urzędowa lub limit finansowania”?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w § 12.1.2 wzoru umowy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziak